Tervetuloa Ita-Suomen viljelijatukien
teemakoulutukseen:

Karttakorjaukset kio 10-12

Aloitamme tilaisuuden klo 10

Ohjelma:
Tilaisuuden avaus, Elina Helttunen, Etela-Savon ELY-keskus
Karttakorjaukset, Anne Valtonen, Mikkelin maaseututoimi

Maaseutu.fi:n esittely, Iida Vesterinen, Eteld-Savon ELY-keskus
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Koulutuksessa esitetty kysymys

« Kysymys:
Korvauskelpoinen pelto on aikaisemmin ollut n. 5 ha, mutta ajan saatossa pellon reunat on
pusikoituneet ja nyt digitoitu ala on 4,57 ha. Lohko ei ole ollut valvonnassa, vaan uusien
digitointien myota koko on pienentynyt. Jos viljelija nyt raivaa pellon ymparykset entisiin
mittoihin, voiko ne lisata rajakorjauksella peltoon mukaan?

« Ruokaviraston vastaus:
Lohkoon voi tehda:
- Muotoa parantavia lisayksia (enintaan 5 % lohkon pinta-alasta ja enintaan 0,50 ha)

- Lisata reunaojat peruslohkon pinta-alaan, jos ne puskien poiston jalkeen ovat annetun
ohjeistuksen rajoissa (alle 3 metria leveita jne). Sarkaojat vastaavasti.
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Vipu-yhteyshenkilot:

|ta-Savon maaseututoimi:
Laukkanen Heli, puh. 044 417 5031, heli.laukkanen@savonlinna.fi

Luoteis-Savon maaseutupalvelut:
Pietila Nella, puh 040-527 2133, nella.pietila@kiuruvesi.fi

Mikkelin maaseututoimi:
Valtonen Anne, puh. 050 562 1195, anne.valtonen@mikkeli.fi

Pohjois-Karjalan maaseutupalvelut:
Koponen Alina, 040 104 2014, alina.koponen@liperi.fi

Rantasalmen maaseutuhallinnon yhteistoiminta-alue:
Levainen Sirpa, puh. 040 725 0284, sirpa.levainen@rantasalmi.fi

Sydan-Savon maaseutupalvelut:
Bruun Laura, puh. 044 740 1261, laura.bruun@siilinjarvi.fi

Yla-Savon maaseutupalvelut:
Heiskanen Anni, puh. 040 148 4305, anni.heiskanen@iisalmi.fi
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